
NEFF
D95BMP5N0 BOX DESIGN  90CM

DECORATIEVE DAMPKAP

A0019101

90cm, Box design, 427 / 702m³/u, 55 dB,  LED verlichting, BLDC-
technologie

ADVIESPRIJS: 1168,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Energieklasse

Energieklasse ventilator(s)

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Kleur

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Type koolstoffilter/rekit

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap Hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap Diepte

Afmetingen schouw Hoogte

Afmetingen schouw Breedte

Afmetingen schouw Diepte

m³/u

m³/u

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

A

A / A

Wanddampkap

427

702

55

15

Boven

3 x 1,5W LED

Inox

TouchControl

Ja

Clean Air module

Z50XXP0X0/Z51FXI(J)X5

3

Metalen

4,6

90

50

58,2-90,8

34,5

25

Efficient drive / softlight / dimfunktie
Verzadigingsaanduiding filters/auto-naventilatie
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